

## **P. Lolli Holding ApS**

Tulipanvej 11  
2720 Vanløse  
CVR nr. 31 76 67 53

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31766753  
Hjemsted: København  
Stiftet: 1. september 2008  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Paolo Lolli

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.836.

Egenkapitalen udgør kr. -103.860.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet, og selskabet har fået henstand med afviklingen af gæld i 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.836	8.845
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	126
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-75
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-6.836	8.896
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		-6.836	8.896
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-6.836	8.896
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		-6.836	8.896

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			0
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			0
<b>Likvide beholdninger</b> .....			126
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			126
<b>AKTIVER</b> .....			126

## Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-228.860	-222.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	4	-97.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	34.650	34.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....		84.650
Pengeinstitutter .....	147	0
Anden gæld .....	19.063	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		12.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		103.860
<b>PASSIVER</b> .....		0
Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab .....	1	
Eventualforpligtelser .....	5	126

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

Selskabets ledelse har modtaget henstand med afviklingen af gælden til ledelsen og tilknyttede virksomheder i 2018, kombineret med, at selskabets ejer forventes at bidrage med yderligere likviditet, såfremt der bliver behov for dette. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Restaurant Casa D'Antino A/S .....	Danmark	100%	-351.450	-1.609.695
Enoteca ApS .....	Danmark	100%	0	0
I alt .....			-351.450	-1.609.695

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Restaurant Casa D'Antino A/S .....	0	400.000	0	0
Enoteca ApS .....	0	80.000	0	0
I alt .....	0	480.000	0	0

Indregnet andel af årets resultat ..... 0

Regnskabsmæssig værdi ..... 0

### 3 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat ..... 0 0

Skat af årets resultat i alt ..... 0 0

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-222.024	-	-6.836	-228.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>-97.024</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-6.836</u></u>	<u><u>-103.860</u></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.